
UCHWAŁA NR 242/XXXV/18
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Wysokie Mazowieckie położonych w Miejscowości Miodusy-Litwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018r . poz. 994 i 1000) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 121, 50, 650 i 1000) w nawiązaniu do § 4 ust 1. 
uchwały Nr 72/XII/15 z dnia 6 listopada 2015 roku Rady Gminy Wysokie Mazowieckie w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Wysokie Mazowieckie 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, (Dz. 
Urz. Woj. Podl., poz. 3669), Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonych nr geod. 
54 o pow. 0,0720 ha i 7/4 (powstałej z podziału działki 7/2 o pow. 2,0447 ha) położonych w obrębie 
ewidencyjnym miejscowości Miodusy-Litwa KW LM1W/00018503/4 w celu poprawienia warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej nr geod. 53 położonej w obrębie ewidencyjnym miejscowości 
Miodusy-Litwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 371CD402-DF64-4361-91D9-EA6108C01C47. Podpisany Strona 1




